
Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces 

PROTOKOLS 
 

Rīgā 

25.02.2021. 

Sēdes sākums:  19:00 

Sēdi vada: Elza Dzene 

Sēdi protokolē: Luīze Vita Bortiņa 

Sēdē piedalās:  Elza Dzene, Luīze Vita Bortiņa, Laura Pauniņa, Julija Lukaševiča, Anete 

Patrīcija Raiskuma, Matīss Sondars, Dārta Līna Eihe, Vitalijs Dimitrijevs, Annija Elizabete 

Goldmane, Ariana Krasiļščikova, Jānis Šadauskis, Arturs Atvars 

Viesi: Beāte Krūze 

Darba kārtība: 

1. Idejas Lieldienām 

2. ĶD krekla krāsa  

3. ĶD sauklis  

4. ĶD logo konkurss 

5. Aptauja par nepieciešamajiem pakalpojumiem, vides infrastruktūru un “zaļiem” mobilitātes 

rīkiem Akadēmiskajā centrā 

6. Citi jautājumi 

 

  

 

Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvalde   

  LUĶFSP MS Teams          

  Tālrunis   67377436 , E - pasts:  lukfsp@gmail.com    

  

  



1. Idejas Lieldienām 

Tā kā nekādas idejas Lieldienām nav izdomātas, tad izlemj šo pirmkursnieku “parādu” 

atstāt uz nākamo sēdi 

 

2. ĶD kreklu krāsa 

Aptaujas (veikta Instagram un anketā) rezultāti vēsta, ka populārākās krāsas ĶD krekliem 

ir gaiši zila un gaiši violeta.  

Vienbalsīgi nolemj, ka ĶD krekli būs gaiši zilā krāsā. 

 

3. ĶD saukļa izvēle 

Izskatot aptauju rezultātus par ĶD saukļiem, tiek izvēlēti favorītsaukļi 

- Galva griežas! 

- Spini griežas mākoņos, kā tornado atomos! 

- Kaut kur starp elektronu mākoņiem 

Tiek izlemts par saukli vēlreiz nobalsot ĶF SP savstarpējā čatā. 

 

4. ĶD logo konkurss 

Pirmdien caur ĶF SP sociālajiem tīkliem tiks izsludināts logo konkurss. 

Logo konkurss norisināsies no 1.marta līdz 29. martam. Tiek iekļauta 1 nedēļa logo 

izvēlei ar balsojumu. 

Tiek plānots, ka no 12. aprīļa varētu sākt kreklu un citu ĶD reprezentatīvo materiālu 

pasūtīšanu. 

 

5. Aptauja par nepieciešamajiem pakalpojumiem, vides infrastruktūru un “zaļiem” 

mobilitātes rīkiem Akadēmiskajā centrā 

Aptauja paredzēta, lai saprastu studentu vajadzības LU Akadēmiskā centra izveidē. 

Tā kā aptauja ir jāiesniedz tikai vienam FSP biedram, tad visi sēdes dalībnieki kopīgi 

vienojas par atbildēm, ko tajā sniegt.  

6. Citi jautājumi 

Tiek apspriesti ceļu infrastruktūras iespējamie uzlabojumi pie DAC un Zinātņu mājas. 

Julija stāsta par LUSP darba grupās apspriesto, kā arī pašpārvaldes biedri izsaka savas 

idejas, ko varētu padot tālāk. 

Matīss un Vitalijs pastāsta, kas notiek ar PPMF starpfakultāšu erudīcijas konkursu. Līdz 

24.04.2021. ir jānotiek konkursam fakultātes ietvaros. 

Elza Dzene pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēde slēgta: 20.03 

Sēdi vadīja: Elza Dzene                                        / E. Dzene / 

Protokolētāji:  Luīze Vita Bortiņa        /L. V. Bortiņa/ 

 

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS LU ĶF SP priekšsēdētāja:                            / / 


